
ZARZĄDZENIENr 631/2023
Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 29 grudnia 2023 roku
w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Gminie Dubeninki
w 2024 roku.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022 r.,

poz. 2305) oraz Zarządzenia Nr 324 Wojewody Warmińsko - Mazurskiego z dnia 4 grudnia 2023

roku w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie warmińsko-

mazurskim w 2023 roku zarządza się, co następuje:

$ 1. Ustala się i wprowadza do użytku służbowego „Plan realizacji zamierzeń obronnych Gminy

Dubeninki na rok 2024” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia (załącznik nie

podlega publikacji).

$ 2. Ustala się i wprowadza się do użytku służbowego „„Zalecenia Wójta Gminy Dubeninki do

ćwiczeń obronnych organizowanych w ramach pozamilitarnych przygotowań obronnych w

Gminie Dubeninki w 2024 roku” stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia

(załącznik nie podlega publikacji).

$ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. obronnych.

$ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dubeninki.

$ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 501/2023 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 17 stycznia 2023 roku

w sprawie ustalenia Planu zamierzeń obronnych Gminy Dubeninki na rok 2023.

$ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WA.y funkcję
Wójt 1iny DubeninkiAEEra Wozniak


